ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСГВЕIШОЕ БЮДЖЕ1НОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛFДОВАТF.ЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ <МЭИ»

ПРИКАЗ

2014 г. г.Москва № 114-
Со~жание. О часгичном изменении сосгава Ученого совеrа увиверсиrега

\

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Ученого совета университета директора ИМЭЭП Невского

Александра Юрьевича.

2. Ввести в состав Ученого совета университета заведующего кафедрой УиИ

Бобрякова Александра Владимировича.

3. Ввести в состав Ученого совета университета заведующего кафедрой Светотех

ники Бооса Георгия Валентиновича.

Ректор ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»»

д.т.н., профессор Н.Д.Рогалев